

## ***Interactive comment on “Glider data collected during the Algerian Basin Circulation Unmanned Survey from 2014 to 2016” by Y. Cotroneo et al.***

**Y. Cotroneo et al.**

[yuri.cotroneo@uniparthenope.it](mailto:yuri.cotroneo@uniparthenope.it)

Received and published: 12 December 2018

We thank the Reviewer for his work and comments, and we are glad that he appreciated this version of our manuscript. We agree with him on the possibility of removing the reference years from the title and will contact the Editor about it. A new sentence about data extension has been added to the abstract as more recent data (years 2017/2018) will be added to the same DOI database soon. Suggestions from the Reviewer on the online visualization of the data have been forwarded to the SOCIB Data Centre to improve ABACUS plot accessibility. A point by point response (in red) to the specific comments received is provided in the pdf attached.

Best regards, Dr Yuri Cotroneo

C1

Please also note the supplement to this comment:  
<https://www.earth-syst-sci-data-discuss.net/essd-2018-130/essd-2018-130-AC1-supplement.pdf>

---

Interactive comment on Earth Syst. Sci. Data Discuss., <https://doi.org/10.5194/essd-2018-130>, 2018.

C2